
 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องเรียนและบริเวณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้มีโครงการจ้างปรับปรุงห้องเรียนและบริเวณโรงเรียนโดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างปรับปรุงห้องเรียนและบริเวณ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นางสาวยุพิน สารพัฒน์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  19,500 บาท ( หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อย
บาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที่  21 มกราคม  พ.ศ. 2565 

                

 
 
                                      ( นางสาวกิติยา  มารศรี ) 
                      รองผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 
           รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 
 
 
 
ฃ 
 
 
 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างตัดเย็บผ้าคลุมโต๊ะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้มีโครงการจ้างตัดเย็บผ้าคลุมโต๊ะแสดงผลงานนักเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างตัดเย็บผ้าคลุมโต๊ะแสดงผลงานนักเรียน จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นางสาวสุวรินทร์ สีสะงาม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  25,000 บาท ( สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที่  21 มกราคม  พ.ศ. 2565 

                

 

                                        ( นางสาวกิติยา  มารศรี ) 

                      รองผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

              รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างโครงสร้างป้ายติดประกาศและกระดานห้องเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำป้ายติดประกาศและกระดานห้องเรียน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างปรับปรุงห้องเรียนและบริเวณ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว
ยุพิน สารพัฒน์  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  25,700บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาท) ภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที่  4 กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565 

                

 

                                 ( นางสาวกิติยา  มารศรี ) 

                      รองผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

           รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารแบบฝึกหัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารแบบฝึกหัด จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ปุณทรัพย์   โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  53,000บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 23 พฤษภาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารแบบฝึกหัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารแบบฝึกหัด จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ปุณทรัพย์   โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  56,700บาท (ห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 25 พฤษภาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างเหมาซ่อมบำรุเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายประดิษ เมืองจันทร์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  86,300บาท (แปดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 25 พฤษภาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างซ่อมบำรุงคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างซ่อมบำรุงเครื่องคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างซ่อมบำรุงคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บลูเวฟ ดิจิตอล เทรดดิ้ง จำกัด 
 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  10,600บาท (หนึ่งหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 23 พฤษภาคม 2565 

                

                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

                                             ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างจัดชุดสุขอนามัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารแบบฝึกหัด โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
                งานจ้างจัดชุดสขุอนามัย จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวประภา  แดงสกุล   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพัน บาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที่  20 มิถุนายน 2565 

                

                                                   (นายวัฒนา บุญจนะ) 

                                           ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                ตามท่ีโรงเรียนธญัญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสาร
แบบทดสอบการอ่านเขียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารแบบทดสอบการอ่านเขียน จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้าน ปุณทรัพย์   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,931.50บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบ
สตางค)์ ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที่  12 กรกฎาคม 2565 

                

                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 
                                           ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารระบบดูแลช่วยเหลือ
นักเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้าน ปุณทรัพย์   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  5,706บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยหกบาทถ้วน) 
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที่  28 มิถุนายน 2565 

                

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 
                                             ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารสารสมุดบันทึกการอ่าน กิจกรรมรัก 
การอ่านโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารสารสมุดบันทึกการอ่าน จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ร้าน ปุณทรัพย์   โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,650บาท (หนึ่งพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 30 มิถุนายน 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 
   

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารสารสัมพันธ์บ้านและโรงเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารสารสัมพันธ์บ้านและโรงเรียน จำนวน 1 งาน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ปุณทรัพย์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  8,250บาท (แปดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 27 มิถุนายน 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 
   

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างสำเนาเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างทำสำเนาเอกสารระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างทำสำเนาเอกสารระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียนจำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ปุณทรัพย์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,100 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 6 กรกฎาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 
   



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาติดตั้งและซ่อมบำรุงเครื่องเสียง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างเหมาติดตั้งและซ่อมบำรุงเครื่องเสียงโดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างเหมาติดตั้งและซ่อมบำรุงเครื่องเสียง จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายชาลี หวังประโยชน์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  8,000บาท (แปดพันบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 18 กรกฎาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างเหมาซ่อมบำรุเครื่องปรับอากาศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างเหมาซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายประดิษ เมืองจันทร์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  43,800บาท (สี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 25 พฤษภาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 
   

 

 



 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาซ่อมแซมทั่วไป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้ความประสงค์ขอจ้างเหมาซ่อมแซมทั่วไป โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างเหมาซ่อมแซมทั่วไป จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสมศักดิ์ ชีหรั่ง  โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น  40,800บาท (สี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

 

                ประกาศ ณ วันที ่ 25 พฤษภาคม 2565 

                

 

 
                                                  (นายวัฒนา บุญจนะ) 

 

   

                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

 
ประกาศโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

                 ตามท่ีโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์ ได้มีโครงการจ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                งานจ้างจ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง ในการพานักเรียนไปทัศนศึกษา ณ พิพิธภัณฑ์
พระรามเก้า อพวช. คลองห้า จังหวัดปทุมธานี จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายกัมพล  ภาคีสุข 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 17,200 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

                ประกาศ ณ วันที่  23 สิงหาคม พ.ศ. 2565 
 
                

                                (นายวัฒนา  บุญจนะ)
                       ผู้อำนวยการโรงเรียนธัญญสิทธิศิลป์
 
       
 
  

 
 

 

 

 
 

 


